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Kipit po i haen disa makarona.

• • •

Kip vil spise nudler.
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Ata paguajnë faturën.

• • •

De betaler regningen.
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Kipi i kërkon një miku që t’i bashkohet.

• • •

Kip spør en venn om å bli med ham.
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Ai pi ujë.

• • •

Han drikker vannet.
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Ata kërkojnë për një vend ku mund të
hanë.

• • •

De leter etter et sted de kan spise.
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Kipi dhe miku i tij hanë makaronat. Ato
janë shumë të shijshme.

• • •

Kip og vennen hans spiser nudlene. Det
smaker veldig godt.
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Ata gjejnë një vend që shet makarona.

• • •

De finner et sted som selger nudler.
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Ata shtojnë salcë dhe kripë, dhe
trazojnë makaronat.

• • •

De tar på saus og salt, og rører i
nudlene.
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Kipi dhe miku i tij gjejnë një tavolinë.

• • •

Kip og vennen hans finner et bord.
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Kamarierja sjell ushqimin.

• • •

Kelneren kommer med maten.
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Ata ulen dhe thërrasin kamarieren.

• • •

De setter seg og ber kelneren komme.
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Ata marrin secili një gotë ujë.

• • •

De får ett glass hver.
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Kamarierja vjen. Kipi porosit makarona.

• • •

Kelneren kommer. Kip bestiller nudler.
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Gjithashtu edhe miku i tij porosit
makarona.

• • •

Vennen hans bestiller også nudler.
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